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~Reg.Nr. 221/93

Osterreichische Rennwagenmeisterschaft

Alpentrophde Salzburgring

Argring

ENDERGEBNIS Rennen

20S.
POS;

ST. KL BEWERBER
ST.  NAME

28./29. August 1993
Streckenlange: 4,2 ka

FAHRZEUG

5

RUN  GESAMTZEIT SCHNITT

DEN H M SEK

K/H

Div.III FF 1600

GESTARTET: 16
1.
2.

it

10.
11.

12.
13.

GEWERTET: 13

2 31 Valter Lechner Racing School
- Graf,Klaus, $alzenweiler
T 31 Pritz Kopp Racing Tean
0 Kopp,Helmut,Brixleqq

. 3 31 Valter Lechner Racing School -

Fiedler,Hichael,Asperhofen
5 31 Radlbeck,Markus,Ried
4 31 Walter Lechnmer Racing School
Gaggl,Alexander,Sattendorf
11 31 Walter Lechner Racing School
Wolff,Christian,Wien
6 31 Team G.H. Motorsport Austria
Beisteiner,Gerhard,Mondsee
14 31 Rudi Seher Motorsport
Schuster,Rolf,Biberach
‘24 31 Pranz Woess Racing
Breuer,Gerald,Linz

27 31 Pongratz,BernhardyNiklasdorf. ,.: ..

23 31 Franz Woess Racing
Holzer,Georg

20 31 HC.Laakirchen
Ebner,Karl,Leonstein

25 31 Knapp,Gerald,Weerberg

NICHT GEWERTE?

pAAEE]

1

SCHNELLSTE RUNDE

22 31 Drosg,Juergen, Leoben
8 31 MSC Rotteneqg
~ ferger,Juergen, Berghein
12 31 Valter Lechner Racing School
Friesacher,Harkus,Anif

3 M.Fiedler/A -

Div.I Formel III

GESTARTET: 11

Il
2,

GEWERTET: 11

67 32 Wurz,Alexander

63 32 Achleitner Motorsport
Neuhauser,dosef,Zell a.Ziller

78 32 MSC Brtel
nger-Richter,Hans,Gsterreich

64 32 Taxacher,Werner,0sterreich

17 32 Achleitner Motorsport
Knauseder,Brich,Paggen

76 32 Achleitner Motorsport
Neurauter,Richard,Noetz

NICHT GEWERTET:

van Diemen
van Diemen

van Diemen
van Diemen

van Diemen
van Diemen
van Diemen
van Diemen

van Diemen
van Diemen

van Diemen

van Dienmen
van Diemen

van Diemen
van Diemen

van Diemen

1:28.36 = 172.747 K/H N

NICHT GEWERTET:
Dallara F 393
Reynard

Reynard
Reynard 903

Regnard

Reynard

]

RUNDE

Ggd s

C%tr;cz‘!" al41—
P
12:04.41 168.567
12:04.61 168.520

12:05.75 168.256
12:06.07 168.182

12:11.19 167.004
12:12.30 166.774
12:16.89 165.712
12:17.38 165.602

12:27.66 163.325
12:27.93 163.266

12:28.69 163.100

12:36.20 161.481
11:54.23 149.598

5:26.25 140.358

1:41.65 150.162

b}

12:04.04 189.735

12:08.685 188.483

12:11.74 187.738

12:33.45 182.329

12:46.77 179.16]

12:50.15 178.375

1:23.36 183.109 /

ABSTAND SCHNELLSTE SCHNITT PUNK
JRIT/RUNDE W SER  KM/H
Mesec ‘thlz)’)c. v ol oy ~
S ‘Lva4~b1*' CJJ_J’ 8‘1»1L'lev
glit«"\)v;v F?’ .4&»r-¢}¢/et—1(&";;~ba
1:28.48 .172.5) ///
20 1:28.78 1710930 / 7
134 1:28.36 172.747 / 8
1,66 1:28.44 172.591 / 1
6.70  1:28.66 172.163 / 7
119 1:28.86 171,775 / 1
12.48  1:30.20 169.223 / 8
12:97  1:30.10 169.411 / 7
23.25  1:30.91 167.902 / 4
23,50 1:31.47 166.874 / 8
20,38 1:31.49 166.837 / 5
3,79 1:31.55 166.728 / 4
R
I T
S
‘f
1:18.92 193.411 / 6
LA 109,51 191,975 /7
200 1:19.72 191470 / 6
29.41 . 1:20.79 188.934 ./ 9
42,73 1:21.43 187049 / 8
.11 B



. was Mo 0bwoRBEK ! RUN GESAHTZEIT SCHNITT  ABSTAND SCHNELLSTE SCHNITT il

P0S. ST, NAME FAHRZEUG DEN H M SBK - KM/H ZBIT/RUNDE M SEK KM/ N :
___________________________________________________________________________ __-______-__-_--__,.-......-__----.--------.---..--:w.
DlV.I Formel III J |
GBSTARTET JIS GEWERTET: 11 NICHT GEWERTET: 0
;7. 73 32 Lamnel,Georg,Graz Remus-Bufra 9 12:54.07 177.472 50.03  1:23.65 182.474 / 1
8. 75 32 Achleitner Motorsport
+ Rief,Peter,Nesselwaengle Reynard 9 12:55.92 177.049 51.88  1:24.02 181.671 / 8
9. 69 32 Ziegelwerke Gleinstaetten ‘
Petutschnig,Wolfgang,Graz Reynard 9 13:1052080793.602 ¢ 107524 ) 1:25.68 178.151 /.~ 4
10. 72 32 NC Laakirchen
Swoboda,Eugen, Schwanenstadt Dallara 388 @8 12:24.70 163.974 =] 1:25.13 179.302 / 1
11. 80 32 Schranz Racing Teanm /
Krebitz,Wolfgang,Lochau Dallara W 7 10:53.51 163.498 =) 3 76 168.179 /

SCHNELLSTE RUNDE 67 A.Wurz/A 1:18.92 = 193. 411 KH/H 1IN RUNDE 6

Zeitnahme: Team ADAC Sidbayern -
Obmann: Max Martin, Peiting

U EDV: §.C.5. Special Computer Services GmbH, Tel.:089/844484
ashang: 4{.——/ Uhr



